
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 12 de setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3611 –   Extrato 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

Registro de Preço 87/2019. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

locação micro-ônibus, atendendo a Secretaria Municipal de Educação, para manutenção das 

atividades do Transporte Escolar. ABERTURA: 26/09/2019 as 10h00min. O edital encontra-se à 

disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 

3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 10 de setembro de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – 

Pregoeiro.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

Registro de Preço 089/2019. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

locação de veículos, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de 

Desenvolvimento Social e Saúde. ABERTURA: 25/09/2019 as 10h00min. O edital encontra-se à 

disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 

3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 10 de setembro de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – 

Pregoeiro.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2019-09-12T17:17:00-0300
	Julimar Antonio Vianna




